П с к о в с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТРОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2019  № 115

О назначении рейтингового

голосования и установлении сведений

по проектам благоустройства общественных

территорий городского поселения «Остров»,

подлежащих благоустройству в 2019 году

в первоочередном порядке в соответствии

с муниципальной программой «Формирование

современной городской среды»

В соответствии с Приказом комитета по строительству и жилищно-

коммунальному хозяйству Псковской области от 31.01.2019 № 9-ОД «Об

утверждении порядка организации и проведения процедуры рейтингового

голосования по проектам благоустройства общественных территорий

муниципального образования, подлежащих благоустройству в

первоочередном порядке в соответствии с муниципальной программой

«Формирование современной городской среды», руководствуясь ст. 15, 16,

32 Устава муниципального образования «Островский район»,

Администрация Островского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Утвердить назначение рейтингового голосования и установление

сведений по проектам благоустройства общественных территорий

городского поселения «Остров», подлежащих благоустройству в 2019 году в

первоочередном порядке в соответствии с муниципальной программой

«Формирование современной городской среды», согласно приложению №1.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Островского района в сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации Островского района

Ю.А. Колпинскую.

Глава Островского района             Д.М. Быстров

Верно: заместитель

управляющего делами                                                                     О.С.Павлова

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Островского района

от 12.02.2019  № 115

Назначение рейтингового голосования и установление сведений по

проектам благоустройства общественных территорий городского поселения

«Остров», подлежащих благоустройству в 2019 году в первоочередном

порядке в соответствии с муниципальной программой «Формирование

современной городской среды».

1. Провести рейтинговое голосование в период с 18 февраля по 25

февраля 2019 года.

2. Рейтинговое голосование провести в форме открытого голосования.

3. Места проведения открытого голосования: учреждения социальных

сфер здравоохранения, образования и крупные торговые центры.

4. Порядок определения  победителя по итогам голосования будет

производится общественной комиссией.

5. Перечень общественных территорий, представленных на

голосование:

1). Парк «Победы» (вторая часть) в г. Острове;

2). Сквер на ул. Кл. Назаровой в г. Острове;

3). «Детский парк» г. Острове.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ